
 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ СОВЕТЫ 

III чакырылыш 

423740, Актаныш авылы, Ленин пр., 

17нче йорт. Тел. 3-18-57, факс 3-15-05. 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

III созыва 

423740, село Актаныш, пр. Ленина, 

дом 17. Тел/. 3-18-57, факс 3-15-05. 

    КАРАР                                                                                                             РЕШЕНИЕ    

    №16-02.1                                                                                                        21 июля 2017 года  

 

 

   

О внесении изменений в решение Совета Актанышского муниципального района от 

15.12.2016 № 12-01 «О бюджете Актанышского муниципального района на 2017 год и 

плановый период 2018-19 годов» 
(с изменениями № 13-04 от 17.02.2017 г., № 15-02 от 20.04.2017 г.) 

 

Заслушав и обсудив доклад председателя финансово-бюджетной палаты 

Актанышского муниципального района  К.Р.Каюмовой о внесении изменений в решения 

Совета Актанышского муниципального района от 15.12.2016 № 12-01 «О бюджете 

Актанышского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018-19 годов», 

Совет Актанышского муниципального района РЕШИЛ: 

 

          1. Внести в решение Совета Актанышского муниципального района от 15.12.2016 № 

12-01 «О бюджете Актанышского муниципального района на 2017 год и плановый период 

2018-19 годов»  следующие изменения и дополнения: 

в пункте 1, подпункте 1.1. цифру «998255,3» заменить цифрой «1159165,7»; 

в пункте 1, подпункте 1.2. цифру «1009974,5» заменить цифрой «1170884,9»; 

2. Приложение 1 таблицу 1 изложить в следующей редакции: 

 

 

  

                                   

  Приложение  1 

  к Решению Совета  

   Актанышского муниципального района 

  №16-02.1 от 21.07.2017 г  

   

  Таблица 1 
   

Источники финансирования дефицита 

бюджета Актанышского муниципального района 

на 2017 год 

 
                                                                                                                                                            (тыс.рублей)              

Код показателя Наименование показателя план 

01 00 00 00 00 0000 000 

Источники внутреннего финансирования 

дефицита бюджета 11896,3 

01 03 00 00 00 0000 000 

Бюджетных кредиты от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации -5524,6 

01 03 00 00 00 0000 800 

Погашение бюджетных кредитов, полученных  

от других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в валюте Российской 

Федерации -5524,6 

01 03 00 00 05 0000 810 

Погашение бюджетом муниципального 

района бюджетных кредитов, полученных  от -5524,6 



других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в валюте Российской 

Федерации 

   01 05 00 00 00 0000 000 

Изменение остатков  средств на счетах по 

учету средств бюджета 17420,9 

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение денежных средств  бюджета  -1158988,6 

01 05 02 01 00 0000 510 

Увеличение прочих остатков денежных 

средств  бюджета  

-1158988,6 

01 05 02 01 05 0000 510 

Увеличение прочих остатков денежных 

средств  бюджета муниципального района   

-1158988,6 

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение денежных средств  бюджета  1176409,5 

01 05 02 01 00 0000 610 

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств  бюджета  

1176409,5 

01 05 02 01 05 0000 610 

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств  бюджета муниципального района   

1176409,5 

 
3.Утвердить  дополнительные доходы, полученные в процессе исполнения  бюджета 

муниципального района за 2017 год, в сумме 160910,4 тыс. рублей по нижеследующим 

кодам доходов: 

                                                                                                                              (тыс.рублей) 

 Наименование дохода Код дохода Сумма  

Налоговые и неналоговые доходы 1 00 00000  00  0000 000 160910,4 

Налоги на прибыль, доходы 1 01 00000  00  0000 000 160910,4 

Налог на доходы физических лиц 1 01 02000  01  0000 110 160910,4 

ИТОГО  160910,4 

 
4. Утвердить распределение дополнительного дохода в сумме 160910,4 тыс. рублей по 

нижеследующим кодам: 

                                                                

                                                                                                                               (тыс. рублей) 

Наименование расходов Вед Рз Пр ЦСР ВР Сумма  

Программа «Развитие сельского хозяйства 

Актанышского муниципального района 

Республики Татарстан на 2017-2020 годы»- 

субсидия на приобретение комбайнов 301 04 05 1450173500 800 160910,4 

ВСЕГО РАСХОДОВ           160910,4 

          

         5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Актанышского 

муниципального района и в газете «Актаныш таннары». 

         6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района И.Ш. 

Шарапова. 

 
   Председатель Совета 

   Актанышского муниципального района                                                               Ф.М. Камаев 
 

 




